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Opis produktu
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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/dyspenser-do-cukru-pudru-p-6055.html

Dyspenser do cukru pudru

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

opis

Pojemnosc (1)
wysokos¢

ilos¢ szt. w opak.

- Wykonany ze szkfa- Pokrywa ze stali nierdzewnej 18/0

25,50 zt

20,73 zt

12596

452479

8711369452479

Hendi

DYSPENSER DO CUKRU PUDRU
355

fi75x(H)137
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